
 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 SEXTA – FEIRA, 01 DE SETEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 826 

 

GABINETE DA PREFEITA 
PORTARIA Nº 072 DE 01 DE SETEMBRO DE 2023. 
 
 
DISPÕE SOBRE A REVOGAÇÃO DA PORTARIA Nº 057 DE 16 DE JUNHO DE 2023, QUE CONCEDEU 
A “FUNÇÃO GRATIFICADA” AO SERVIDOR QUE SE ESPECÍFICA 
 
 
 
CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES, Prefeita Municipal de ESTIVA GERBI, Estado de São 
Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei. 
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º- Fica REVOGADA, a partir de 01 de setembro de 2023, a PORTARIA N° 057 DE 16 DE JUNHO DE 
2023, que concedeu ao servidor ELTON CARLOS GONÇALVES RIBEIRO, portador do RG 45.858.603-1 
a “FUNÇÃO GRATIFICADA”, de Supervisor de Equipe, nos termos 1º da Lei nº 207 de 20 de agosto de 
2010. 
 
Art.2º -Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo aos seus efeitos ao dia 01 de 
setembro de 2023. 
 
 
 

Estiva Gerbi, 01 de setembro de 2023 
. 
 
 

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES 
PREFEITA MUNICIPAL 

 
 
 

Certifico que a presente Portaria foi encaminhada para a publicação e afixada em local próprio do Paço 
Municipal. 

 
 
 

ZENILDA DE OLIVEIRA LOURENÇO 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

 

 

PORTARIA 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 SEXTA – FEIRA, 01 DE SETEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 826 

 

GABINETE DA PREFEITA 
PORTARIA Nº 073 DE 01 DE SETEMBRO DE 2023. 
 
 
DISPÕE SOBRE A REVOGAÇÃO DA PORTARIA DE Nº 040 DE 04 DE ABRIL DE 2023, QUE 
CONCEDEU A “FUNÇÃO GRATIFICADA” AO SERVIDOR QUE SE ESPECÍFICA. 
 
 
CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES, Prefeita Municipal de ESTIVA GERBI, Estado de São 
Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei. 
 
 

RESOLVE: 
 
 
Art. 1º- Revogar a partir de 01 de setembro de 2023, a Portaria 040 de 04 de abril de 2023, que concedeu 
ao servidor RENATO GONÇALVES DA MOTA, portador do RE 11381, a “Função Gratificada”, nos termos 
do artigo 1º da Lei Complementar nº 214 de dezembro de 2010. 
 
Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 01 de 
setembro de 2023. 
 
 

Estiva Gerbi, 01 de setembro de 2023. 
 
 
 
 

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES 
PREFEITA MUNICIPAL 

 
 
 

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada para a publicação e afixada em local próprio do Paço 
Municipal. 

 
 
 
 

ZENILDA DE OLIVEIRA LOURENÇO 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

 

PORTARIA 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 SEXTA – FEIRA, 01 DE SETEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 826 

 

GABINETE DA PREFEITA 
 
PORTARIA Nº 074 DE 01 DE SETEMBRO DE 2023. 
 
 

DISPÕE SOBRE A “FUNÇÃO GRATIFICADA” AO SERVIDOR QUE SE ESPECÍFICA. 
 
 
 
CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES, Prefeita Municipal de ESTIVA GERBI, Estado de São 
Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei. 
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º- Fica concedido, a partir de 01 de setembro de 2023, ao servidor FREDERICO PEREIRA 
BIAZOTTO, portador do RG 43.618.696-2 a “FUNÇÃO GRATIFICADA”, de Supervisor de Equipe, nos 
termos 1º da Lei nº 207 de 20 de agosto de 2010. 
 
Art.2º -Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo aos seus efeitos ao dia 01 de 
setembro de 2023. 
 
 
 

Estiva Gerbi, 01 de setembro de 2023 
. 
 
 
 

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES 
PREFEITA MUNICIPAL 

 
 
 

Certifico que a presente Portaria foi encaminhada para a publicação e afixada em local próprio do Paço 
Municipal. 

 
 
 

ZENILDA DE OLIVEIRA LOURENÇO 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

 

 

PORTARIA 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 SEXTA – FEIRA, 01 DE SETEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 826 

 

GABINETE DA PREFEITA 
 
PORTARIA Nº 075 DE 01 DE SETEMBRO DE 2023. 
 
 

DISPÕE SOBRE A “FUNÇÃO GRATIFICADA” AO SERVIDOR QUE SE ESPECÍFICA. 
 
 
 
CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES, Prefeita Municipal de ESTIVA GERBI, Estado de São 
Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei. 
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º- Fica concedido, a partir de 01 de setembro de 2023, ao servidor JHONAS PINTO LOPES DA 
SILVA, portador do RG nº 40.351.404-6 a “FUNÇÃO GRATIFICADA”, de Supervisor de Equipe, nos 
termos 1º da Lei nº 207 de 20 de agosto de 2010. 
 
Art.2º -Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo aos seus efeitos ao dia 01 de 
setembro de 2023. 
 
 
 

Estiva Gerbi, 01 de setembro de 2023 
. 
 
 
 

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES 
PREFEITA MUNICIPAL 

 
 
 

Certifico que a presente Portaria foi encaminhada para a publicação e afixada em local próprio do Paço 
Municipal. 

 
 
 

ZENILDA DE OLIVEIRA LOURENÇO 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

 

PORTARIA 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 SEXTA – FEIRA, 01 DE SETEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 826 

 

RESOLUÇÃO Nº 001/2023, DE 01 DE SETEMBRO DE 2023 

 

PRORROGA O PRAZO DE INSCRIÇÃO DOS RESULTADOS DOS EDITAIS 01/2023 E 02/2023 DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO, REFERENTE À LEI PAULO GUSTAVO - LPG – AUDIOVISUAL E EDITAL 

LPG - PROJETOS DEMAIS ÁREAS CULTURAIS 2023.  

 

JULIANA AVANZINI, Secretária Municipal de Cultura e Turismo de ESTIVA GERBI/SP, no uso de suas atribuições 

que lhe são conferidas pelo DECRETO MUNICIPAL No 833, 13 DE MAIO DE 2022. 

 

 Considerando que a Lei Paulo Gustavo viabiliza o maior investimento direto no setor cultural da história do Brasil 

e simboliza o processo de resistência da classe artística durante a pandemia de Covid19, que limitou severamente 

as atividades do setor cultural;  

Considerando, que nos Editais LPG – Audiovisual e Edital LPG - Projetos Demais Áreas Culturais estão 

asseguradas medidas de democratização, desconcentração, descentralização e regionalização do investimento 

cultural, com a implementação de ações afirmativas, fundamentado na previsão do Decreto Federal nº 11.525, de 11 

de maio de 2023 (Decreto de Regulamentação da Lei Paulo Gustavo), em seus artigos 14, 15 e 16;  

Considerando que Secretaria de Cultura e Turismo de Estiva Gerbi tem se empenhado em aumentar ações de 

divulgação e capacitação para alcançar mais agentes culturais, principalmente aqueles em situação mais vulnerável, 

entendemos que a prorrogação será importante nessa direção, além de atender à demanda de diversos proponentes, 

que reivindicavam mais tempo para estruturar suas propostas para a seleção.  

Portanto, prorroga-se nos seguintes termos os prazos para inscrição nos dois editais da Lei Paulo Gustavo de 

Estiva Gerbi, visando garantir que o município utilize todo o recurso disponibilizado pelo Ministério da Cultura, 

assegurando, como consequência, que tenhamos uma oferta muito maior e mais diversificada de arte e cultura para 

a população, a Secretaria Municipal de Cultura e Turismo 

 

R E S O L V E :  

 

Art. 1º - Alterar os artigos 6.1 PRAZO PARA SE INSCREVER do edital 01/2023 LPG – Audiovisual e do Edital 

02/2023 LPG - Projetos Demais Áreas Culturais, com o intuito de garantir prazos estendidos para inscrição.  

 

Parágrafo Único – Os artigos acima passarão a vigorar com a seguinte redação:  

 

6. PRAZO PARA SE INSCREVER  

 

6.1. Para se inscrever no Edital, o proponente deve encaminhar toda documentação obrigatória relatada no item 7, 

entre os dias 23 de agosto de 2023 e 15 de setembro de 2023. 

 

JULIANA AVANZINI 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 SEXTA – FEIRA, 01 DE SETEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 826 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 01/2022 

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº. 01/2022 CONVOCAÇÃO DE APROVADOS EM 

PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DO QUADRO DO 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL” – CON8. 

O PRESIDENTE DESTE CONSÓRCIO, com sede administrativa na cidade de Mogi Mirim, Estado de São Paulo, na Rua Dr. 

José Alves, nº 403 – Centro, no uso de suas atribuições legais, que homologou o resultado dos aprovados e classificados em 

processo seletivo, divulgado através do edital, o qual foi publicado nesta imprensa no dia 23 de Março de 2022, observando as 

necessidades dos serviços, o número de vagas existentes e a estrita ordem de classificação. CONVOCA o(s) candidato(s) abaixo 

relacionado(s) a comparecer(em) no endereço mencionado, no prazo de 05 (cinco) dias úteis a contar desta convocação, no 

horário das 09h00 às 12h00, para entrega dos documentos admissionais (CTPS Original / 01 foto 3x4 / Cópias: CPF / RG / 

PIS / Título de Eleitor / Reservista / Comprovante de Endereço / Diploma / Histórico Escolar / Certidão de Nascimento ou 

Casamento / CNH / Carteira Funcional / Declaração de Bens / Certidão de Nascimento e CPF de Filhos menores de 14 

anos). O candidato convocado para a contratação obriga-se a declarar no prazo mencionado acima se aceita ou não assumir o 

cargo para o qual foi selecionado. O candidato que não comparecer no prazo acima estabelecido será considerado 

desistente, conforme previsto em Edital. 

 

 

RELAÇÃO DO(s) CONVOCADO(s) 

 

 

1- PARA O CARGO DE: FONOAUDIÓLOGO 
CLASSIF.  INSCRIÇÃO.              NOME.                                                                RG. 

1 21902272 Mariana Pereira Silva 38XXXXX20 

 

 

2- PARA O CARGO DE: PORTEIRO / CONTROLADOR DE FLUXO 
CLASSIF.  INSCRIÇÃO.              NOME.                                                                RG. 

14 21900970 Andressa Ribeiro dos Santos 42XXXXX84 

 

 

3- PARA O CARGO DE: TÉCNICO DE ENFERMAGEM 12X36 

CLASSIF.  INSCRIÇÃO.              NOME.                                                                RG. 

6 21902039 Fabiana Bachião Alves 52XXXXX33 

7 21900422 Martina Cristine Veronez Garcia 40XXXXX58 

 

Mogi Mirim, 01 de setembro de 2023. 

 

Paulo de Oliveira e Silva 

Presidente 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE 08 DE ABRIL 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 SEXTA – FEIRA, 01 DE SETEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 826 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 01/2023 

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº. 01/2023 CONVOCAÇÃO DE APROVADOS EM 

PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DO QUADRO DO CONSÓRCIO 

INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL” – CON8. 

O PRESIDENTE DESTE CONSÓRCIO, com sede administrativa na cidade de Mogi Mirim, Estado de São Paulo, na Rua Dr. José Alves, nº 

403 – Centro, no uso de suas atribuições legais, que homologou o resultado dos aprovados e classificados em processo seletivo, divulgado 

através do edital, o qual foi publicado nesta imprensa no dia 15 de Agosto de 2023, observando as necessidades dos serviços, o número de 

vagas existentes e a estrita ordem de classificação. CONVOCA o(s) candidato(s) abaixo relacionado(s) a comparecer(em) no endereço 

mencionado, no prazo de 05 (cinco) dias úteis a contar desta convocação, no horário das 09h00 às 12h00, para entrega dos documentos 

admissionais (CTPS Original / 01 foto 3x4 / Cópias: CPF / RG / PIS / Título de Eleitor / Reservista / Comprovante de Endereço / Diploma 

/ Histórico Escolar / Certidão de Nascimento ou Casamento / CNH / Carteira Funcional / Declaração de Bens / Certidão de Nascimento 

e CPF de Filhos menores de 14 anos). O candidato convocado para a contratação obriga-se a declarar no prazo mencionado acima se aceita 

ou não assumir o cargo para o qual foi selecionado. O candidato que não comparecer no prazo acima estabelecido será considerado 

desistente, conforme previsto em Edital. 

 

 

RELAÇÃO DO(s) CONVOCADO(s) 

 

 

1- PARA O CARGO DE: ARTESÃO – REGIÃO I 
CLASSIF.  INSCRIÇÃO.              NOME.                                                                RG. 

1 24002000 Hellen Souza Pinheiro 54 XXXXX 51 

2 24002206 José Renato Theodoro 50 XXXXX 10 

3 24200432 Márcia Dal Molim 20 XXXXX 03 

 

 

2- PARA O CARGO DE: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 40H – REGIÃO I 
CLASSIF.  INSCRIÇÃO.              NOME.                                                                RG. 

21 24002658 Jaqueline Fernanda Leme 42 XXXXX 16 

22 24002405 Mirella Nascimento da Silva 58 XXXXX 52 

23 24001034 Marcela Maltempi de O. Gomes 56 XXXXX 4-7 

24 24001254 Rafaela de Lima Lobato 54 XXXXX 66 

25 24200063 Elisângela Antunes Mignoni 29 XXXXX 23 

26 24000220 Solange Aparecida de Marchi 40 XXXXX 60 

27 24200270 Daisy do Carmo Zuliani Campardo 41 XXXXX 61 

28 24002115 Andressa R. de A. P. Theodoro 47 XXXXX 96 

 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE 08 DE ABRIL 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 SEXTA – FEIRA, 01 DE SETEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 826 

 

3- PARA O CARGO DE: AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL – REGIÃO I 
CLASSIF.  INSCRIÇÃO.              NOME.                                                                RG. 

1 24000221 Solange Aparecida de Marchi 40 XXXXX 60 

2 24002428 Edilene Maria Barbosa 66 XXXXX 58 

3 24000386 Monica Almeida de Oliveira 43 XXXXX 6-1 

4 24001977 Lucinéia Cordeiro Firmo 23 XXXXX 24 

5 24200231 Josiane do Prado Carvalho 40 XXXXX 49 

6 24001505 Vanessa Aparecida Máximo 45 XXXXX 6-3 

 

 

4- PARA O CARGO DE: BIÓLOGO – REGIÃO I 
CLASSIF.  INSCRIÇÃO.              NOME.                                                                RG. 

1 24001517 Tiago Rodrigues e Silva 11 XXXXX 49 

 

 

5- PARA O CARGO DE: BOMÉDICO – REGIÃO I 
CLASSIF.  INSCRIÇÃO.              NOME.                                                                RG. 

5 24001476 Renata Araujo de Almeida 42 XXXXX 78 

6 24002504 Leonardo Ribeiro de Souza 39 XXXXX 33 

 

 

6- PARA O CARGO DE: EDUCADOR SOCIAL – REGIÃO I 
CLASSIF.  INSCRIÇÃO.              NOME.                                                                RG. 

1 24200391 Elialva Pedrosa 64 XXXXX 0-X 

2 24002466 Mirian de Cássia Ribeiro Ferreira 33 XXXXX 9-1 

3 24002264 Mõnica Cristina de Carvalho 43 XXXXX 8-1 

4 24000340 Andréia Ap. Alves Ramos de Oliveira 41 XXXXX 05 

 

 

7- PARA O CARGO DE: FARMACÊUTICO – REGIÃO I 
CLASSIF.  INSCRIÇÃO.              NOME.                                                                RG. 

1 24002538 Josiane de Cássia Lozano Fontes 26 XXXXX 4-3 

 

 

8- PARA O CARGO DE: PSICOPEDAGOGO – REGIÃO I 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 SEXTA – FEIRA, 01 DE SETEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 826 

CLASSIF.  INSCRIÇÃO.              NOME.                                                                RG. 

1 24001345 Daniela Cristina Martelini Nakazone 27 XXXXX 98 

 

 

9- PARA O CARGO DE: TÉCNICO DE ENFERMAGEM 40H – REGIÃO I 
CLASSIF.  INSCRIÇÃO.              NOME.                                                                RG. 

19 24200440 Márcia Cristiane dos Santos 25 XXXXX 2/8 

20 24000866 Katia Cristina Domingues 28 XXXXX 30 

21 24001231 Angélica de Godoy Silvestre 34 XXXXX 59 

22 24001833 Marcos Reginaldo Amaro 33 XXXXX 59 

23 24002642 Mariana Silverio Alves 43 XXXXX 13 

24 24001379 Dayane Soares de Macedo Brambila 44 XXXXX 2-5 

25 24002418 Andira de Cássia Silva Vital 47 XXXXX 6-9 

26 24001067 Shanáisa Cristine Pereira Maitan 47 XXXXX 74 

27 24200592 Stephani Priscila Pares 52 XXXXX 31 

28 24002492 Mayla Gabriele Firmino 58 XXXXX 6-3 

29 24200500 Ana Beatriz de Araujo Souza 57 XXXXX 57 

30 24000297 Jurema Custodio de Mel Pereira 17 XXXXX 0-2 

31 24200241 Eliani Alves Pereira Cavassini 20 XXXXX 55 

32 24200126 Ivani Fernandes Silva 23 XXXXX 28 

33 24000510 Luana Manfredini 25 XXXXX 72 

34 24200297 Vivian Camargo Garcia Correa 27 XXXXX 54 

35 24000308 Elissandra Alves dos Santos 28 XXXXX 72 

36 24000135 Jakeline Lucas de Melo 41 XXXXX 59 

37 24000570 Ana Paula Monteiro 41 XXXXX 2-9 

38 24001579 Toani Alexandre Zanco 40 XXXXX 85 

39 24001455 Saniel dos Santos Albuquerque 66 XXXXX 7-5 

40 24000350 Solange Batista Sena 46 XXXXX 1-x 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 SEXTA – FEIRA, 01 DE SETEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 826 

41 24001406 Talita Agatha Roque 41 XXXXX 79 

42 24000075 Stéfanie Barreiro 42 XXXXX 87 

43 24200520 Mateus Augusto Chieregatti 56 XXXXX 84 

44 24001709 Sabrina Cristina Martins de Souza 54 XXXXX 18 

45 24001984 Thauany Souza Santos 57 XXXXX 35 

46 24000322 Cristina Helena Matheus Coser 13 XXXXX 6-9 

47 24002636 Silvana Aparecida de Araujo 22 XXXXX 3-6 

48 24001407 Cristiani Vilas Boas Ferreira 30 XXXXX 0-5 

49 24200420 Edna Santos de Lima 30 XXXXX 34 

50 24000659 Eliane Ribeiro dos Santos Sebastião 47 XXXXX 29 

51 24000848 Renata Francilina do Nascimento Silva 50 XXXXX 9x 

52 24001536 Dailton Fernando da Fonseca 40 XXXXX 00 

53 24002637 Noemi Paola Garcia Ragassi 47 XXXXX 87 

54 24002440 Rafaela dos Santos Viana 50 XXXXX 30 

55 24002383 Jeniffer Cristina Jesuino 50 XXXXX 36 

56 24001466 Thaís Ap. da Silva Godoy 54 XXXXX 71 

57 24001602 Tainara Marques Casagrande 58 XXXXX 63 

58 24200605 Diovanna Abrantes Pinheiro 66 XXXXX 25 

59 24200147 Stephani Cristina Almelim 64 XXXXX 07 

 

 

10- PARA O CARGO DE: TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO – REGIÃO I 
CLASSIF.  INSCRIÇÃO.              NOME.                                                                RG. 

1 24001358 Fábio Rodrigues de França 20 XXXXX 33 

 

 

Mogi Mirim, 01 de setembro de 2023. 

 

Paulo de Oliveira e Silva 

Presidente 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 SEXTA – FEIRA, 01 DE SETEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 826 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 02/2023 

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº. 01/2023 CONVOCAÇÃO DE APROVADOS EM 

PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DO QUADRO DO 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL” – CON8. 

O PRESIDENTE DESTE CONSÓRCIO, com sede administrativa na cidade de Mogi Mirim, Estado de São Paulo, na Rua Dr. 

José Alves, nº 403 – Centro, no uso de suas atribuições legais, que homologou o resultado dos aprovados e classificados em 

processo seletivo, divulgado através do edital, o qual foi publicado nesta imprensa no dia 28 de Agosto de 2023, observando as 

necessidades dos serviços, o número de vagas existentes e a estrita ordem de classificação. CONVOCA o(s) candidato(s) abaixo 

relacionado(s) a comparecer(em) no endereço mencionado, no prazo de 05 (cinco) dias úteis a contar desta convocação, no 

horário das 09h00 às 12h00, para entrega dos documentos admissionais (CTPS Original / 01 foto 3x4 / Cópias: CPF / RG / 

PIS / Título de Eleitor / Reservista / Comprovante de Endereço / Diploma / Histórico Escolar / Certidão de Nascimento ou 

Casamento / CNH / Carteira Funcional / Declaração de Bens / Certidão de Nascimento e CPF de Filhos menores de 14 

anos). O candidato convocado para a contratação obriga-se a declarar no prazo mencionado acima se aceita ou não assumir o 

cargo para o qual foi selecionado. O candidato que não comparecer no prazo acima estabelecido será considerado 

desistente, conforme previsto em Edital. 

 

RELAÇÃO DO(s) CONVOCADO(s) 

 

 

1- PARA O CARGO DE: SERVENTE GERAL 40H – REGIÃO I 
CLASSIF.  INSCRIÇÃO.              NOME.                                                                RG. 

1 23900194 Terezinha A. E. de Campos 29XXXXX13 

 

2- PARA O CARGO DE: MOTORISTA SAMU – REGIÃO I 
CLASSIF.  INSCRIÇÃO.              NOME.                                                                RG. 

1 23900010 Jeremias Molinari 42XXXXX24 

2 23900018 Edson Alves Martins 26XXXXX14 

3 23900239 Vinicius Risso Guimarães 58XXXXX5-1 

4 23900217 Winicius de O. C. Fernandes 48XXXXX08 

5 23900107 Cecilia de Castro Frucchi 47XXXXX92 

6 23900241 Joao Carlos Correa Gaspar 83XXX43 

 

Mogi Mirim, 01 de setembro de 2023. 

 

Paulo de Oliveira e Silva 

Presidente 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE 08 DE ABRIL 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 SEXTA – FEIRA, 01 DE SETEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 826 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 



 

 

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111 

 SEXTA – FEIRA, 01 DE SETEMBRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 826 

 

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de 
Fevereiro de 2017, que cria o Diário Oficial Eletrônico do Município. Este Semanário veicula atos 

oficiais do município, e outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal. Sua 
produção está sob a responsabilidade da Assessoria de Imprensa. (Versão Digital) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EXPEDIENTE 


